
 
 
KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

 

 

Zavedení autobusové dopravy na Andělskou Horu od 1.9.2015 
 

Město Chrastava dlouhodobě usiluje o zlepšení dopravní dostupnosti místní části 
Andělská Hora. Zdejší obyvatelé byli dosud závislí hlavně na vlaku, neboť nejbližší 
autobusová zastávka leží až za mostem přes Nisu.  

Po několikaletých přípravách se nyní rozeběhla výstavba nové zastávky a úprava 
komunikací v horní části návsi. Veškeré úsilí směřuje k tomu, aby se začátkem nového 
školního roku mohly autobusy začít jezdit až do středu obce.  

Během zkušební jízdy se bohužel ukázaly problémy při průjezdu autobusu IVECO 
Stratos přes železniční přejezd, proto bude na linku do Andělské Hory prozatím nasazen 
starší nízkokapacitní autobus pro 16 sedících osob. Tato kapacita by však měla 
dostačovat předpokládané poptávce. 

Podle dosavadních předpokladů pojede autobus čtyřikrát denně a to kolem čtvrt 
na osm ráno pro školáky, v 9 hodin dopoledne, dále okolo 13. a 15. hodiny odpoledne. 
Přesné jízdní řády budou zveřejněny v průběhu srpna na webových stránkách 
Koordinátora veřejné dopravy Libereckého kraje Korid LK www.iidol.cz a na stránkách 
Města Chrastavy. 

 

K O R I D  L K ,   

K o o r d i n á t o r  v e ř e j n é  d o p r a v y  L i b e r e c k é h o  k r a j e  

 

KORID LK, spol. s r.o. – Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje 
Společnost je vedená v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625 • IČ: 272 67 351, DIČ: CZ27267351 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:35-5526710237/0100 • e-mail: koridlk@kraj-lbc.cz 

http://www.iidol.cz/

	Zavedení autobusové dopravy na Andělskou Horu od 1.9.2015

